
直方第一中学校 5 1 1 2 2 1 2 1
直方第二中学校 29 3 2 4 2 2 3 2
直方第三中学校 14 1 1 1 1 1 2
直方植木中学校 3 1 1 1 1
宮若東中学校 12 1 2 2 12 1 2 7 2
宮若西中学校 2 1 3 1 1 1
鞍手中学校 4 1 1 5 1 3 1
小竹中学校 3 1 6 1 1

合計 72 6 1 7 0 4 34 7 9 19 9

無床診療
所数

有床診療
所数

訪問看護
ステー

ション数

老人保健
施設数

サービス
付高齢者
住宅・有
料老人

ホーム数

特別養護
老人ホー

ム数

200床以
下の急性
期病院数

200床以
下の慢性
期病院数

200床以
上の急性
期病院数

200床以
上の慢性
期病院数

グループ
ホーム数

72

6174

34

7

9

19

9

直方鞍手

無床診療所数 有床診療所数

200床以下の急性期病院数 200床以下の慢性期病院数

200床以上の急性期病院数 200床以上の慢性期病院数

グループホーム数 訪問看護ステーション数

老人保健施設数 サービス付高齢者住宅・有料老人ホーム数

特別養護老人ホーム数
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直方第一中学校
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直方第二中学校
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直方第三中学校
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直方植木中学校
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宮若東中学校
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1
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1

宮若西中学校

4

1

1
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1

鞍手中学校

3

1
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1

小竹中学校


